证券代码: 835712

证券简称: 顺宝农业

主办券商: 国信证券

宁夏顺宝现代农业股份有限公司 对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

宁夏一宝投资有限公司(以下简称"一宝投资")拟向石嘴山银行股份有限公司银川分行借款 1,000 万元(借款期限为一年),公司拟为前述借款提供连带责任保证担保。

(二) 是否构成关联担保

公司控股股东、实际控制人胡登吉为一宝投资第一大股东,同时担任董事长,因此,本次担保构成关联担保。

(三)表决和审议情况

公司于2017年8月9日召开第一届董事会第十九次会议,审议通过了《关于为宁夏一宝投资有限公司借款提供担保暨关联交易的议案》,董事长胡登吉为关联方,回避表决。本议案尚需提交股东大会审议。

二、被担保人信息

(一)被担保人基本情况

被担保人:宁夏一宝投资有限公司

被担保人住所:宁夏银川高新技术开发区科技园

法定代表人: 赵英达

注册资本: 4,000 万元

主营业务:从事矿业、农业、建筑业、机械加工、化工、信息技术、进出口贸易、进出口代理业务、国内贸易等的投资、开发;以及煤炭深加工产品的生产、开发、销售,石油焦、改质沥青及黑色金属销售,道路普通货物运输。

成立日期: 2001年1月8日

注册地址:银川高新技术产业开发区科技园

(二)被担保人截止2017年6月30日信用状况

单位名称:宁夏一宝投资有限公司

信用等级: AA 级

资产总额: 8,139.85万元

负债总额: 3,766.08万元

净资产: 4,373.77万元

税前利润: 59.99 万元

净利润: 59.99万元

三、担保协议的主要内容

保证人: 宁夏顺宝现代农业股份有限公司

债权人: 石嘴山银行股份有限公司银川分行

担保方式: 连带责任保证

担保金额: 1,000 万元

担保期限:主合同约定的债务履行期限届满之日起两年

担保合同签署时间: 待股东大会审议通过后签署。

四、董事会意见

(一) 公司提供担保的原因

鉴于前述被担保人经营情况良好、资产负债结构合理,有能力偿还到期债务,且与公司长期保持友好合作关系,亦为公司贷款提供担保,董事会在考虑该担保风险可控和双方长远合作的基础上同意上述担保。

(二)担保事项的利益和风险

董事会认为,如被担保人逾期未能偿还贷款,将导致公司承担代偿风险。但鉴于被担保人与公司长期保持友好合作关系,亦为公司贷款提供担保,能够为公司未来发展提供支持,本次担保符合公司和股东的利益需求,同时,被担保人生产经营状况稳定,财务状况良好,没有明显迹象表明公司可能因对外担保承担连带清偿责任,因此,本次担保风险可控。

五、对外担保累计金额

项目		金额 (元)	比例
对外担保累计金额		16,000,000.00	100. 00%
其中	逾期担保累计金额	0.00	0.00%
	超过本身最近一期经审计净 资产 50%的担保金额	0.00	0.00%
	为资产负债率超过 70%担保对 象提供的担保金额	0.00	0.00%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为23.25%。

涉及诉讼的担保金额为 0.00 元, 因担保被判决败诉可能承担的 损失金额为 0.00 元。

六、备查文件目录

- (一)宁夏顺宝现代农业股份有限公司第一届董事会第十九次会议决议;
 - (二)被担保人的营业执照复印件

宁夏顺宝现代农业股份有限公司

董事会

2017年8月10日